АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   29.01. 2024г. № 60-па

О внесении изменений в постановление
Администрации Золотухинского района
Курской области от  11.01.2024г. № 7-па
«Об утверждении Порядка организации
работы с обращениями граждан в
Администрации Золотухинского района
Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", Федеральным законом от 9 февраля 2009 года N 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления", в целях совершенствования организации работы с обращениями граждан Администрация Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Золотухинского района Курской области от  11.01.2024г. № 7-па  «Об утверждении Порядка организации работы с обращениями граждан в Администрации Золотухинского района Курской области»
следующие изменения:
1.1. По всему тексту постановления слова «письменное обращение» заменить словами «обращение в письменной форме» в соответствующих падежах;
1.2. Подпункт б) пункта 2.7 Порядка изложить в следующей редакции:
«б) ответ на обращение направляется в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении, или по адресу (уникальному идентификатору) личного кабинета гражданина на Едином портале при его использовании и в письменной форме по почтовому адресу, указанному в обращении, поступившем в письменной форме».

2

          2. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя Главы Администрации Золотухинского района Курской области Зиновьеву С.Н.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Золотухинского района
Курской области 							                             Кожухов В.Н.